EDITAL Nº 002/2013 UENP/Luiz Meneghel ‐ CONVÊNIO 934/2013 (Fundação Araucária)

Produção de composto orgânico em composteira côncava, a
utilização na cultura do milho e os efeitos nos atributos físicos do
solo

A coordenação do projeto de pesquisa “Produção de composto orgânico em
composteira côncava, a utilização na cultura do milho e os efeitos nos atributos
físicos do solo”, vinculado ao Programa de Verticalização do Ensino Superior
Estadual UENP–UNESPAR (Edital Nº 10/2013 - Fundação Araucária), torna público o
resultado do processo seletivo para bolsista, tendo sido selecionado o acadêmico
Maurílio Conde Bogo, que deverá comparecer o Setor de Produção Vegetal, para
cumprir expediente.

   Bandeirantes, 21 de novembro de 2013.

Publica-se e cumpra-se

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do projeto